ORDINE AVVOCATI DI PIACENZA

Elenco acquisti eccedenti I'ordinario approvvigionamento dal 1/1/2021 al 31/12/2021

OGGETTO

Acquisto di n° 3 fotocopiatrici con assistenza
triennale *

Conferimento incarico DPO

Acquisto n° 4 schedari

Acquisto sistema per videoconferenza con pc
portatile *

Acquisto n° 2 pc desktop per segreteria *

Realizzazione albo cartaceo

Acquisto nebulizzatore Bluefogger per
santificazione locali Ordine *

Service audio/video per convengo 5/11/2021
presso Chiesa del Carmine

Omaggi ai relatori convegno 5/11/2021

Acquisto PC portatile e stampante per ODM,
assistenza informatica e switch *

* interamente finanziati con contributo Cassa
Forense

Iter di selezione

affidamento diretto per
continuita con contratti gia in
essere

affidamento diretto in
convenzione con altri ordini del
distretto

comparazioni listini

comparazione di preventivi

comparazione di preventivi

comparazione di preventivi

affidamento diretto per
specificita della fornitura

fornitore incaricato da
organizzazione evento

fornitore incaricato da
organizzazione evento

comparazione di preventivi

Aggiudicatario

Betta Giancarlo Sas

avv. Paolo Mega

Mondoffice Srl

Punto EXE Srl

Punto EXE Srl

Graphic Service

Blumedical Srl

Elettroradio Sartori

Enoteca Marenghi

Matteo

Punto EXE Srl

Durata impegno

fornitura una

tantum

annuale

una tantum

una tantum

una tantum

una tantum

una tantum

una tantum

una tantum

una tantum

Importo

9.600,00

3.000,00

460,89

3.836,90

2.918,24

4.658,50

3.900,00

610,00

147,54

1.829,00



