## ORDINE AVVOCATI DI PIACENZA

## Elenco acquisti eccedenti l'ordinario approvvigionamento dal 1/1/2021 al 31/12/2021

OGGETTO	Iter di selezione	Aggiudicatario	Durata impegno	Importo	
Acquisto di n° 3 fotocopiatrici con assistenza triennale *	affidamento diretto per continuità con contratti già in essere	Betta Giancarlo Sas	fornitura una tantum	€	9.600,00
Conferimento incarico DPO	affidamento diretto in convenzione con altri ordini del distretto	avv. Paolo Mega	annuale	€	3.000,00
Acquisto n° 4 schedari	comparazioni listini	Mondoffice Srl	una tantum	€	460,89
Acquisto sistema per videoconferenza con pc portatile *	comparazione di preventivi	Punto EXE Srl	una tantum	€	3.836,90
Acquisto n° 2 pc desktop per segreteria *	comparazione di preventivi	Punto EXE Srl	una tantum	€	2.918,24
Realizzazione albo cartaceo	comparazione di preventivi	Graphic Service	una tantum	€	4.658,50
Acquisto nebulizzatore Bluefogger per santificazione locali Ordine *	affidamento diretto per specificità della fornitura	Blumedical Srl	una tantum	€	3.900,00
Service audio/video per convengo 5/11/2021 presso Chiesa del Carmine	fornitore incaricato da organizzazione evento	Elettroradio Sartori	una tantum	€	610,00
Omaggi ai relatori convegno 5/11/2021	fornitore incaricato da organizzazione evento	Enoteca Marenghi Matteo	una tantum	€	147,54
Acquisto PC portatile e stampante per ODM, assistenza informatica e switch *	comparazione di preventivi	Punto EXE Srl	una tantum	€	1.829,00
* interamente finanziati con contributo Cassa Forense					